
Rok 2015

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Tatenice ze dne 3.11.2015

Přítomni členové ZO:  Mgr.Vladimír Žák, Jiří Smrkal, Kateřina Šubrtová, MUDr.Vlastimil Rajbl,                 

Ing. Petr Prokop, Jana Barbořáková, Bc. Václav Polák, Jitka Kristková,   

Věra Šindelářová

Nepřítomni:

Zasedání řídil:  Mgr.Vladimír Žák 
Zapisovatelkou byla určena:  Bc. Jana Budková

Ověřovatelé zápisu:  Věra Šindelářová, Kateřina Šubrtová    

                   

Pro  zasedání zastupitelstva obce byl schválen následující program:

1. Zpráva z dílčího přezkoumání hospodaření obce v r. 2014

          2.   Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti s Lesy ČR

          3.   Prodej a pronájem pozemků

          4.   Různé

          5.   Dotazy občanů, diskuze 

               

Zastupitelstvo obce (ZO) na svém dnešním zasedání přijalo následující usnesení:

33/15  ZO bere na vědomí zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření obce v roce 2014. 

A:  9    N:  0    Z:  0 (výsledek hlasování: A=pro, N=proti, Z=zdržel se)

34/15  ZO revokuje usnesení č. 10/15

(Revokuje se usnesení č. 10/15: ZO na základě účetních výkazů a zprávy o hospodaření 

v roce 2014 schválilo účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Tatenice za r. 2014. ZO 

stanovuje převést celkový zisk z hospodaření školy ve výši 281.660,90 Kč takto: 30.000 Kč 

do investičního fondu a 251.660,90 Kč do rezervního fondu organizace).

A:  9    N:  0    Z:  0

35/15  ZO na základě účetních výkazů a zprávy o hospodaření v roce 2014 schválilo účetní 

závěrku Základní školy a Mateřské školy Tatenice za r. 2014. ZO stanovuje převést celkový 

zisk z hospodaření ZŠ a MŠ Tatenice za rok 2014 ve výši 281.660,90 Kč do rezervního fondu 

a dále zřizovatel dává souhlas své příspěvkové organizaci, aby část svého rezervního fondu 

ve výši 30.000 Kč použila k posílení svého fondu investic.

A:  9    N:  0    Z:  0

36/15  ZO stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých rozpočtových 
opatření: do výše 100 tis. Kč, jsou li vyvolaná organizačními změnami, pokud tyto změny 
nevyvolávají další nároky na finanční prostředky obce.
RO v částkách vyšších může starosta obce samostatně provádět jen v případech:

a) rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů



b) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií 
nebo stavu nouze

c) úhrady pokut a další nutné výdaje, kdy schválení RO je nezbytné a má jen formální 
charakter, protože výdaj musí být realizován

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném 
v kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení 
rozpočtového opatření starostou.
A:  9    N:  0    Z:  0

37/15  ZO schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti s Lesy ČR, s.p. pro realizaci stavby s názvem Polní cesta VC24, v jejímž rámci 

dojde ke křížení polní cesty s vodním tokem Tatenička. 

A:  9    N:  0    Z:  0

38/15  ZO schválilo prodej pozemků p.č. 4619/2 o výměře 1128 m2 a p.č. 1936/31 o výměře 

108 m2, žadatelům, za cenu 80 Kč/m2 + DPH.

A:  9    N:  0    Z:  0

39/15  ZO schválilo prodej pozemku p.č. 4619/4 o výměře 1161 m2, žadatelům, za cenu 80 

Kč/m2 + DPH.

A:  8    N:  0    Z:  1

40/15  ZO schválilo Rozpočtovou změnu č. 4 dle přílohy.

A:  9    N:  0    Z:  0

41/15  ZO projednalo žádost školské rady o řešení situace na silnici II/315 u základní a 

mateřské školy a ukládá starostovi podat žádost o svolání jednání se zástupcem dopravního 

inspektorátu Policie ČR k řešení situace na místě.

A:  9    N:  0    Z:  0

     Ověřovatelé tohoto zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání i přijatým 
usnesením, což stvrzují svým podpisem:

............................................................................................................................

V Tatenici 6.11.2015

Mgr.Vladimír Žák
starosta obce


		2015-11-06T06:12:57+0000
	Not specified




